

# SIGMA

DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO

Ananas  
Cat. I

€ 1,65 al kg

**0,95** AL KG

**SCONTO 42%**



4 Gelati Magnum  
**ALGIDA**  
gusti assortiti  
300/316/328/344 g  
€ 7,63/7,25/6,98/6,66 al kg

€ 3,98

**2,29**

**SCONTO 42%**



ALL'INTERNO  
SPECIALE

**TOSCANA**  
Alla scoperta  
dei prodotti  
tipici



Caffè  
Crema e Gusto  
**LAVAZZA**  
2 x 250 g € 6,78 al kg

€ 5,39

**3,39**

**SCONTO 37%**

PRÈMIATY  
*Daily*

**DOMENICA  
GIUGNO**

**10**

**10% di sconto sulla tua spesa\***  
utilizzando la tua **PRÈMIATY SIGMA CARD**

Ricordati  il 10 di ogni mese per tutto il 2018!



\*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiaty 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.



# 2x1

# PRENDI DUE PAGHI UNO



Affettati **LIBERAMENTE**  
CASA MODENA  
gusti e grammature assortite  
Acquisto valido  
per 2 prodotti  
dello stesso tipo

## 2x1



Formaggio  
spalmabile  
**PHILADELPHIA**  
classico/light - 80 g  
€ 8,88 al kg

## 2x1

2 PEZZI €1,42  
**0,71**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,42 AL PEZZO



Provolone dolce  
**AURICCHIO**  
100 g € 12,30 al kg

## 2x1

2 PEZZI €2,46  
**1,23**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,46 AL PEZZO



Pancetta  
**FURLOTTI**  
cubetti  
affumicata/dolce/piccante  
2 x 50 g  
francobolli  
affumicata/dolce - 100 g  
€ 9,45 al kg

## 2x1

2 PEZZI €1,89  
**0,95**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,89 AL PEZZO



Prosciutto cotto  
Alta Qualità  
**FERRARINI**  
100 g € 19,90 al kg

## 2x1

2 PEZZI €3,98  
**1,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,98 AL PEZZO



Tonno  
**MAREBLU**  
4 x 80 g  
€ 9,36 al kg

## 2x1

2 PEZZI €5,99  
**3,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€5,99 AL PEZZO



Wuberone  
**WÜBER**  
3 pz/250 g € 4,58 al kg

## 2x1

2 PEZZI €2,29  
**1,15**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,29 AL PEZZO



Pasta La Ripiena Emiliana  
**REGGIANA GOURMET**  
raviolini alla carne brasata/  
tortellini al prosciutto crudo/  
tortelli ricotta ed erbe/te/  
zucca - 350 g € 6,27 al kg

## 2x1

2 PEZZI €4,39  
**2,20**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€4,39 AL PEZZO



Riso  
per insalate  
**GALLO**  
1 kg € 1,75 al kg

## 2x1

2 PEZZI €3,49  
**1,75**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,49 AL PEZZO



Insalata per riso  
**PEPERLIZIA**  
PONTI  
classica - 370 g  
light - 350 g  
€ 4,70/4,97 al kg

## 2x1

2 PEZZI €3,48  
**1,74**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,48 AL PEZZO



100%  
GRANO ITALIANO  
PASTA DI GRAGNANO IGP

Omaggio  
al sapore!



Pasta di semola IGP  
**LIGUORI**  
formati assortiti - 500 g  
€ 1,09 al kg

## 2x1

2 PEZZI €1,09  
**0,55**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,09 AL PEZZO



Passata  
classica  
**SANTA ROSA**  
700 g € 0,99 al kg

## 2x1

2 PEZZI €1,39  
**0,70**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,39 AL PEZZO



Peperlizia  
**PONTI**  
I Peperoni - 350/210 g  
Le Cipolline - 350/220 g  
€ 7,10/6,77 al kg

## 2x1

2 PEZZI €2,98  
**1,49**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,98 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO



# 2x1

# PRENDI DUE PAGHI UNO



Pizza margherita alta Regina **CAMEO** surgelata - 370 g € 5,14 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,80  
**1,90**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,80 AL PEZZO



Yogurt **MÜLLER** intero - gusti assortiti senza lattosio - bianco/fragola - 2 x 125 g € 2,58 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,29  
**0,65**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,29 AL PEZZO



Latte UHT PS **GIGLIO** 1 lt € 0,60 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €1,19  
**0,60**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,19 AL PEZZO



6 Uova pasta gialla **AIA** da allevamento a terra 348 g € 3,81 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,65  
**1,33**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,65 AL PEZZO



Pasticceria **DOLCI SAPORI** dolcetti alle mandorle/ferri di cavallo/margherite alla ciliegia 140 g € 5,29 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,48  
**0,74**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,48 AL PEZZO



Olive verdi **IPOSEA** Bella Cerignola - 530/310 g giganti denocciolate - 560/250 g € 5,77/7,16 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,58  
**1,79**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,58 AL PEZZO



Biscotti Hit cacao **BAHLEN** 220 g € 4,50 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,98  
**0,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,98 AL PEZZO



Biscoro **DI LEO** classici/integrali 400 g € 2,48 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,98  
**0,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,98 AL PEZZO



Bibite **SAN BENEDETTO** assortite - 150 cl € 0,33 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €0,99  
**0,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€0,99 AL PEZZO



Asciugatutto decorato **SIGMA** 4 rotoli

**2x1**  
2 PEZZI €2,49  
**1,25**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,49 AL PEZZO



Ammorbidente concentrato **SPUMA DI SCIAMPAGNA** argan/fresco puro 750 ml € 1,39 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €2,09  
**1,05**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,09 AL PEZZO



Dentifricio triploprotezione **AQUAFRESH** 75 ml € 11,27 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €1,69  
**0,85**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,69 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO





# Frutta e verdura

DAL 30 MAGGIO AL 5 GIUGNO



Pesche  
a polpa gialla  
Cat. I

~~€ 2,65 al kg~~  
**1,75** € al kg

SCONTO  
**34**%



Pere Abate  
Cat. I

~~€ 2,89 al kg~~  
**1,95** € al kg

SCONTO  
**33**%



Pomodoro rosso a grappolo  
Cat. I

~~€ 1,99 al kg~~  
**1,35** € al kg

SCONTO  
**32**%



PRODOTTO ITALIANO

Basilico  
Cat. I - vaso 8 cm

~~€ 1,69 al pz~~  
**0,99** € al pz

SCONTO  
**41**%



Insalata Sfiziosa  
Cat. I - 200 g € 5,75 al kg

~~€ 1,69 al pz~~  
**1,15** € al pz

SCONTO  
**32**%

DAL 6 AL 12 GIUGNO



Albicocche  
Cat. I

~~€ 3,25 al kg~~  
**2,25** € al kg

SCONTO  
**31**%



PRODOTTO ITALIANO  
Mini Angurie  
Cat. I

~~€ 1,49 al kg~~  
**0,99** € al kg

SCONTO  
**34**%



PRODOTTO ITALIANO  
Pomodoro Ciliegino  
Cat. I - 500 g € 2,50 al kg

~~€ 1,85 al pz~~  
**1,25** € al pz

SCONTO  
**32**%



PRODOTTO ITALIANO  
Cetrioli  
Cat. I

~~€ 1,49 al kg~~  
**0,99** € al kg

SCONTO  
**34**%



Carote  
Julienne  
Cat. I - 200 g  
€ 3,25 al kg

~~€ 0,99 al pz~~  
**0,65** € al pz

SCONTO  
**34**%

DAL 30 MAGGIO AL 5 GIUGNO

DAL 6 AL 12 GIUGNO





# Macelleria

DAL 30 MAGGIO AL 5 GIUGNO



€ 15,90 al kg  
**9,90** € al kg

SCONTO  
**37** %

Reale di vitello a fette



€ 9,90 al kg  
**9,90** € al kg

Hamburger di vitello



€ 9,90 al kg  
**6,40** € al kg

SCONTO  
**35** %

CONFEZIONE CONVENIENZA

Spiedini di pollo con peperoni



€ 3,79 al kg  
**2,45** € al kg

SCONTO  
**35** %

PRODOTTO ITALIANO

Diavoletto di pollo

DAL 30 MAGGIO AL 5 GIUGNO

DAL 6 AL 12 GIUGNO



€ 18,90 al kg  
**12,90** € al kg

SCONTO  
**30** %

Braciola di vitello



€ 7,70 al kg  
**4,60** € al kg

SCONTO  
**40** %

PRODOTTO ITALIANO  
Coppa fresca di suino a fette



€ 10,98 al kg  
**7,35** € al kg

SCONTO  
**33** %

Fesa a fette di tacchino  
**siema**  
100% italiano allevato a terra



€ 5,29 al pz  
**2,99** € al pz

SCONTO  
**43** %

CONFEZIONE CONVENIENZA

Hamburger di tacchino  
**AMADORI**  
4 pz/400 g € 7,48 al kg

DAL 6 AL 12 GIUGNO





# Pescheria



€ 14,90 al kg  
€ **9,90** al kg

SCONTO  
**33%**

Filetti di merluzzo freschi



€ 17,90 al kg

Scampi freschi € **12,50** al kg

SCONTO  
**30%**



€ 15,90 al kg  
€ **11,90** al kg

SCONTO  
**25%**

Smeriglio a fette decongelato



€ 22,90 al kg

Insalata di mare € **15,90** al kg

SCONTO  
**30%**



Branzini **CROMARIS**  
allevati nel mar Adriatico  
400/600 g circa

€ 16,50 al kg  
€ **9,90** al kg

SCONTO  
**40%**



Code di rospo fresche

€ 27,90 al kg  
€ **19,50** al kg

SCONTO  
**30%**

DAL 30 MAGGIO AL 5 GIUGNO

DAL 6 AL 12 GIUGNO



# Gastronomia Panetteria



Fusilli al radicchio e speck

€ **9,90** al kg



Tacchino rucola e grana

€ **22,90** al kg



Ciambellina

€ **4,49** al kg



Pagnotta pugliese lievito madre

€ 4,95 al kg  
€ **3,45** al kg

SCONTO  
**30%**

**Amadori** ALETTE DI POLLO  
Stuzzicanti e dorate  
Piacevolmente piccanti!

2 minuti!  
100% italiano!

€ 13,90 al kg  
€ **7,90** al kg

SCONTO  
**43%**



Cordon bleu di pollo fritto

€ **16,90** al kg



Focaccia di Altamura cipolla e rosmarino/pomodoro

€ **4,99** al kg



Cannoli siciliani 200 g € 14,95 al kg

€ **2,99** al pz



Spiedini al sapore di gambero

€ **24,90** al kg



Insalata misto mare 500 g € 17,98 al kg

€ 12,99 al pz  
€ **8,99** al pz

SCONTO  
**30%**



Biscotto rigato al cioccolato 300 g € 9,97 al kg

€ **2,99** al pz

OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO





# Salumi e formaggi



Formaggio olandese  
**LEERDAMMER**

9,90 € al kg



Grana Padano DOP  
stagionato 16 mesi

~~€ 12,90~~ al kg  
8,90 € al kg

SCONTO  
**31**%



Caciotta di mucca  
**CECCARDI**

8,90 € al kg



Mozzarella Gran Luna  
**CASEIFICIO PUGLIESE**  
300 g € 9,97 al kg

~~€ 4,59~~ al pz  
2,99 € al pz

SCONTO  
**34**%



Burrata  
con foglia  
250 g

11,90 € al kg



Formaggio Brie  
**PRESIDENT**

9,90 € al kg



Scamorza  
**CASEIFICIO PUGLIESE**  
affumicata/bianca/treccia - 270 g circa

12,90 € al kg



Bresaola  
punta d'anca IGP  
**RIGAMONTI**

29,90 € al kg



Coppa Parma IGP  
stagionata

18,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO





# TOSCANA

## Alla scoperta dei prodotti tipici



Pecorino Balze  
Volterrane DOP  
**CASEIFICIO  
PINZANI**

€ 23,40 al kg  
**15,90** € al kg  
**SCONTO 32%**



Pecorino Senese  
**CASEIFICIO  
PINZANI**

**14,90** € al kg



Pecorino Nero  
**CASEIFICIO  
DELL'AMIATA**

**12,90** € al kg



Pecorino Toscano DOP  
stagionato  
**CASEIFICIO  
MAREMMA**

**14,90** € al kg



Ricotta di Pecora  
**CASEIFICIO BUSTI**

**5,90** € al kg



Pecorino stagionato  
nella grotta  
**CASEIFICIO  
MAREMMA**

**15,90** € al kg



Formaggio  
Marzolino  
**CASEIFICIO BUSTI**

**13,50** € al kg



Caciotta mista  
Nonna Emma  
**CASEIFICIO BUSTI**

**11,90** € al kg



Biscotti Toscani  
**GHIOTT**  
frutti rossi/  
fiocchi d'avena  
300 g € 6,63 al kg

€ 2,99

**SCONTO 33%**

**1,99**



Pasticceria  
**BIANCOFORNO**  
fiorentine/sfogliatine  
250/230 g € 7,56/8,22 al kg

**1,89** €



Cantuccini  
alle mandorle  
**GHIOTT**  
200 g € 8,45 al kg

€ 2,98

**1,69**

**SCONTO 43%**



Vino liquoroso  
SantElmo  
**SERRISTORI**  
75 cl  
€ 5,32 al lt

€ 5,99

**3,99**

**SCONTO 33%**

**OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO**





# TOSCANA

## Alla scoperta dei prodotti tipici

\*disponibile al banco



Porchetta toscana arrosto  
**SALUMIFICIO PIACENTI**  
120 g € 20,75 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 4,98  
**2,49**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 4,98 AL PEZZO



Prosciutto arrosto\*  
**SALUMIFICIO PIACENTI**  
con alloro e ginepro  
**19,90** € al kg



Salame Toscano\*  
**SALUMIFICIO PIACENTI**  
**14,90** € al kg



Prosciutto Toscano stagionato DOP\*  
**SALUMIFICIO PIACENTI**  
**23,90** € al kg



Finocchiona IGP  
**SALUMIFICIO PIACENTI**  
90 g € 29,89 al kg  
**2,69**



Antipasto contadino toscano  
**SALUMIFICIO PIACENTI**  
120 g € 16,58 al kg  
**2x1**  
2 PEZZI € 3,98  
**1,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,98 AL PEZZO



Prosciutto e pecorino toscano DOP  
**SALUMIFICIO PIACENTI**  
100 g € 39,90 al kg  
**3,99**



Vernaccia di San Gimignano DOCG  
**CECCHI**  
75 cl € 5,32 al lt  
€ 6,19  
**3,99**  
SCONTO **35**%



Olive nere\*  
**NERI**  
€ 8,90 al kg  
**4,90** al kg  
SCONTO **44**%



Fagioli all'uccelletto  
**LE CONSERVE DELLA NONNA**  
350 g € 3,69 al kg  
**1,29**



Chianti Selvapiana DOCG  
**LA PIEVE**  
75 cl € 4,79 al lt  
€ 5,99  
**3,59**  
SCONTO **40**%



Olio extravergine di oliva toscano IGP  
**GONNELLI**  
50 cl € 21,58 al lt  
**10,79**

**100% POMODORO TOSCANO**



Passata extrafine **PETTI**  
700 g € 1,13 al kg  
€ 1,59  
**0,79**  
SCONTO **50**%

**OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO**



# Freschi



Mozzarella di Bufala campana DOP  
Vallelata  
**GALBANI**

180 g € 12,67 al kg

**2,28**



Mozzarella

**SIGMA**

100 g  
€ 4,90 al kg

€ 0,89  
**0,49**

SCONTO

**44%**



Mozzarella Santa Lucia Tris

**GALBANI**

3 x 125 g  
€ 6,91 al kg

€ 3,75

**2,59**

SCONTO

**30%**



Mozzarella Santa Lucia

**GALBANI**

panetto - 400 g € 6,73 al kg

**2,69**



Stracchino  
**GRANAROLO**

Alta Qualità/Oggi Puoi - 170 g  
€ 8,76 al kg

**1,49**

**Sottilette**  
le ORIGINALI

*Dai un tocco speciale ai tuoi piatti*

classiche  
200 g € 6,95 al kg  
€ 2,88

**1,39**

SCONTO **33%**

light  
200 g  
€ 6,95 al kg

**1,39**

SCONTO **33%**

SCOPRI TANTE ALTRE RICETTE SU [WWW.SOTTILETTE.IT](http://WWW.SOTTILETTE.IT)



Robiola  
**OSELLA**

2 x 100 g  
€ 9,95 al kg

€ 2,89  
**1,99**

SCONTO

**31%**



Emmental  
**ENTREMONT**

250 g  
€ 7,96 al kg

€ 3,45  
**1,99**

SCONTO **42%**



Gorgonzola DOP Gim  
**INVERNIZZI**

220 g € 9,50 al kg

€ 2,09



Formaggio grattugiato  
Gran Mix  
**FERRARI**

classico/  
pecorino - 100 g  
€ 11,90 al kg

€ 1,79  
**1,19**

SCONTO

**33%**



Formaggio  
Biraghini  
**BIRAGHI**

400 g  
€ 11,98 al kg

€ 7,49  
**4,79**

SCONTO

**36%**



Mini formaggio  
**BABYBEL**

5 pz/100 g € 15,90 al kg

**1,59**



Formaggio Mio  
**NESTLE**

125 g € 8,72 al kg

€ 1,09



Base per pizza

**SIGMA**

385 g € 3,35 al kg

**1,29**



Pasta  
**BUITONI**

sfoglia rotonda/brisée - 230 g  
€ 5,17 al kg

**1,19**

OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO



# Freschi



Prosciutto stagionato Corallo **VERONI**  
trancio - sottovuoto

11,99 € al kg



Speck Alto Adige IGP **MOSER**  
400 g  
€ 14,98 al kg

5,99 €

SCONTO 32%



Strolghino **CASA MONTORSI**  
classico/piccante - 160 g  
€ 12,44 al kg

1,99 €



Negronetto **NEGRONI**  
220 g  
€ 13,59 al kg

2,99 €

SCONTO 40%



Würstel di pollo e tacchino

**SIGMA**  
4 pz/100 g  
€ 3,90 al kg

0,39 €

SCONTO 33%



Salmone Scozzese affumicato **SCELTO**  
70 g € 52,71 al kg

3,69 €



Insalata di mare **MEDUSA**  
200 g

€ 14,95 al kg

2,99 €

SCONTO 33%



**RANA**

Pesto fresco genovese/genovese senza aglio/noci - 140 g

Sugo fresco carciofi/funghi porcini/tartufo/tonno e pinoli - 180 g

SCONTO 30%



Gnocchi **MAMMA EMMA**

patate/patate/zucca/ricotta e spinaci  
400 g

€ 5,73 al kg

2,29 €



Gnocchetti tirolesi

**SIGMA**  
con spinaci - 2 x 175 g  
€ 4,83 al kg

1,69 €



Dessert **BONTÀ DIVINA**

panna cotta caramello/  
crème caramel - 2 x 120 g  
cheesecake mirtillo - 2 x 85 g  
€ 4,96/7,00 al kg

1,19 €

SCONTO 50%



Piadina romagnola IGP **La Spessa**  
**RICCIONE PIADINA**  
440 g € 5,66 al kg

2,49 €



Lasagne Sfogliavelo/Sfogliagrezza **RANA**  
250 g € 6,76 al kg

1,69 €



Pasta di semola fresca **SIGMA**  
cavatelli/fusilli/orecchiette/trofie  
500 g € 2,36 al kg

€ 1,98

1,18 €

SCONTO 40%



**ASIA MAMA**

Yaki Udon  
200 g € 18,45 al kg

Xiaolongbao  
6 ravioli classici - 170 g  
€ 14,65 al kg

NOVITÀ

3,69 €

2,49 €

OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO





# Colazione



Latte UHT  
PS Plus  
**PARMALAT**  
Calcium/  
Fibresse/  
Omega 3 - 1 Lt

**1,19**



Latte UHT intero  
**GRANAROLO**  
1 Lt

**1,19**



Soya drink  
**CÉREAL**  
500 ml  
€ 1,70 al lt

€ 1,43  
**0,85**

**SCONTO 40%**



Burro  
**GIGLIO**  
250 g  
€ 7,52 al kg

€ 2,69  
**1,88**

**SCONTO 30%**



Yogurt  
Total 0%  
**FAGE**  
bianco - 500 g  
€ 3,18 al kg

€ 3,19  
**1,59**

**SCONTO 50%**

SCOPRI I NUOVI  
**DANONE**  
dal mondo

ACQUISTA 2 PRODOTTI "I DANONE DAL MONDO" PUOI VINCERE UN VIAGGIO AL MESE IN ISLANDA, GRECIA, LIBANO, INDIA

Yogurt da bere  
Laban bianco/  
bevanda a base  
di latte Lassi  
250 g € 3,96 al kg

Yogurt  
Straggisto  
intero - 140 g  
€ 7,07 al kg  
0% gusti assortiti - 150 g  
€ 6,60 al kg

SKYR bianco  
140 g  
€ 7,07 al kg

PREZZO AL PUBBLICO CONSOLIDATO

I DANONE DAL MONDO. Gusti e formati assortiti

DESTINAZIONE A SCELTA

\*In un unico scontrino pagante. Concorso "Viaggia con i Danone dal Mondo". Valido dal 01.05.2018 al 31.08.2018. Iniva un gms con i dati dello scontrino d'acquisto separati da un punto senza spazi (per dettagli leggi il regolamento al numero 320204327). Conferma lo scontrino. Montepremi € 20.800 iva escl. Riservato ai maggiorenni. Regolamento su: concorsivi.vividanone.it

€ 1,49  
**0,99**

**SCONTO 33%**



Nesquik  
meno 30% zucchero  
**NESTLÉ**  
350 g € 7,97 al kg

**2,79**



Caffè  
**MOLINARI**  
espresso/oro  
2 x 250 g  
€ 7,58 al kg

€ 5,59  
**3,79**

**SCONTO 32%**



The squeezable  
**LIPTON**  
25 filtri/37,5 g € 34,40 al kg

**1,29**



Caffè  
d'orzo  
in cialde  
**ORZO CREM**  
per moka  
8 pz/132 g  
€ 15,08 al kg

€ 2,99  
**1,99**

**SCONTO 33%**



Orzoro solubile  
**NESTLÉ**  
120 g € 12,42 al kg

**1,49**



Caffè  
**SEGAFREDO**  
espresso casa  
250 g  
€ 7,56 al kg

€ 3,79  
**1,89**

**SCONTO 50%**

Caffè Espresso  
Crema e Gusto  
**LAVAZZA**  
18 cialde  
€ 22,32 al kg

**2,79**

\*NESPRESSO® è un marchio di terzi senza alcun collegamento con Liugi Lavazza S.p.A.



Caffè in capsule  
**LAVAZZA**  
armonico/decaffeinato/  
deciso - 10 pz/50 g  
€ 51,80 al kg

**2,59**

**LAVAZZA**  
TORINO, ITALIA, 1895



Dolce Gusto  
**NESCAFÉ**  
gusti e grammature  
assortite

**4,99**

OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO





# Colazione



Fette biscottate **GRISSIN BON** gusto classico/ iposodiche/ integrali/cereali 250 g € 3,16 al kg

€ 1,42  
**0,79** **44%** SCONTO



Kinder Pinguì cacao/caramel/cocco 4 pz/120 g € 12,42 al kg

**1,49**



Nutella B-Ready 132 g € 11,29 al kg

**1,49**



Kinder Cards 5 pz/128 g

**NOVITÀ!**



Estathé classico/deteinato Estathé Zero limone/pesca 3 x 20 cl € 2,15 al lt

**1,29**



Digestive Cream **MC VITIES** cioccolato/vaniglia 168 g € 4,70 al kg

€ 1,29  
**0,79**

**38%** SCONTO

Nesquik **NESTLÉ** barrette choco 150 g € 6,63 al kg



cereali 330 g € 4,53 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,99  
**1,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ € 1,99 AL PEZZO

**2x1**  
2 PEZZI € 2,99  
**1,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ € 2,99 AL PEZZO

**SENZA OLIO DI PALMA**



Crema spalmabile **PERNIGOTTI** gianduia/gianduia nero 350 g € 11,40 al kg

**3,99**



Cornetti **MULINO BIANCO** albicocca/crema/ciliegia/cioccolato - 300 g € 5,97 al kg

€ 2,88  
**1,79**

**37%** SCONTO



Kinder Colazione Più **FERRERO** classica/integrale 10 pz/290 g € 6,86 al kg

€ 2,99  
**1,99**

**33%** SCONTO



Cereali **EXTRA** **KELLOGG'S** gusti assortiti - 375 g € 6,64 al kg

**2,49**



Confetture **HERO Light** albicocche/ciliegie/frutti di bosco/pesche/mirtilli 280 g € 7,11 al kg

**1,99**



Biscotti **MULINO BIANCO** formati assortiti 700/800 g € 3,27/2,86 al kg

**2,29**



Biscotti **Gran Saraceno** **GALBUSERA** 260 g € 6,50 al kg

€ 2,49  
**1,69** **32%** SCONTO



Biscotti **DORIA** Bucaneve/Radiosi 400 g € 2,48 al kg

€ 1,89  
**0,99**

**47%** SCONTO

**800 G**



Confettura tipo Modena alle prugne **LE CONSERVE DELLA NONNA** 800 g € 4,36 al kg

**3,49**



Dolcificante **DIATOR** 40 buste/32 g € 62,19 al kg

**1,99**



Lecitina di soia **LEGINOVA** 250 g € 19,96 al kg

**4,99**



Biscotti **Snack** 176 g € 6,70 al kg

€ 1,69  
**1,18**

**30%** SCONTO

Biscotti vaniglia - 396 g € 4,75 al kg

€ 2,72  
**1,88**

**30%** SCONTO

Biscotti Doppia crema - 157 g € 6,31 al kg

**0,99**

**GIOCA CON OREO**

**SEGUILO**

**OFFRILLO**

**SFIDA LO**

**CONQUISTALO**

OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO





# Dolce Salato



Snack  
**MARS** 4 pz/180 g  
**BOUNTY** 6 pz/171 g  
**TWIX** 3 pz/150 g

**SCONTO**  
**30%**



CioccoRiso  
**SCOTTI**  
100 g  
€ 12,90 al kg

€ 1,88

**1,29** **SCONTO**  
**31%**

Cioccolato  
fondente  
**NOVI**  
extra amaro 88%/  
limone e zenzero/  
arancia  
e mandorle/  
Gran caffè  
75 g  
€ 13,20 al kg



€ 1,55

**0,99** **SCONTO**  
**36%**



Caramelle  
**SPERLARI**  
caffé/gelées - 175 g  
€ 5,66 al kg  
erbe alpine  
200 g  
€ 4,95 al kg

€ 1,79

**0,99** **SCONTO**  
**44%**



Pane a fette  
**OSIGMA**  
integrale/  
5 cereali  
400 g  
€ 1,48 al kg

€ 0,99

**0,59** **SCONTO**  
**40%**

## GRISSIN BON



Fagolosi  
250 g  
€ 5,16 al kg

**1,29**

Grissini  
Torinesi  
300 g  
€ 3,30 al kg

€ 1,99

**0,99** **SCONTO**  
**50%**



I Bibanesi  
con olio extravergine di oliva  
250 g € 7,96 al kg

**1,99**



Crackers  
di segale  
**GALBUSERA**  
380 g € 4,71 al kg

€ 2,59

**1,79** **SCONTO**  
**30%**



Pan Carré  
**MULINO BIANCO**  
24 fette/430 g  
€ 1,60 al kg

**0,69**



Hot Dog  
**DAILY BREAD**  
4 + 1 pz/312 g  
€ 3,49 al kg

€ 1,89

**1,09** **SCONTO**  
**42%**



Crackers  
**MULINO BIANCO**  
salati/  
non salati/  
integrali  
500 g  
€ 2,98 al kg

**1,49**

## PER IL TUO BAMBINO



Latte David  
**PLASMON**  
crescita 3/biscotto  
2 x 500 ml  
€ 1,99 al lt

**1,99**



Biscotti  
**PLASMON**  
2 x 600 g  
€ 5,49 al kg

**6,59**



Biscotti  
**MELLIN**  
360 g € 6,08 al kg

**2,19**



**PLASMON**  
Semolino di grano/  
Pappa ai 4 cereali/  
Crema di riso  
230 g € 9,48 al kg

**2,18**



Pastina  
**PLASMON**  
formati assortiti  
340 g € 3,50 al kg  
sabbiolina - 320 g  
€ 3,72 al kg

**1,19**

OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO



# Dispensa



Farina calibrata **TRE GRAZIE** tipo 00 - 1 kg **0,69**

Farina **TRE GRAZIE** tipo 00/tipo 0 1 kg **0,59**

Farina per pizza **TRE GRAZIE** tipo 00 - 1 kg **0,88**

Pasta all'uovo **DALLARI** capricciosa/maltagliati/maccheroni al pettine/maccheroni al pettine giallo verde 400 g € 4,98 al kg



€ 2,89 **SCONTO 31%** **1,99**



Pasta di semola Integrale **BIO DELVERDE** tagliatelle/fettuccine 250 g € 3,96 al kg

€ 1,55 **SCONTO 36%** **0,99**



Dado **KNORR** classico/vegetale 20 cubi/200 g € 8,45 al kg

**1,69**



Risotti **STAR** funghi porcini/milanese 175 g € 5,09 al kg

€ 1,59 **SCONTO 44%** **0,89**



Riso integrale **SCOTTI** 1 kg

€ 3,88 **SCONTO 48%** **1,99**



Riso Arborio **CURTIRISO** 1 kg

€ 3,59 **SCONTO 50%** **1,79**



Gran Pesto Tigullio **STAR** gusti assortiti - 190 g € 9,89 al kg

**1,88**

**SAIKEBON** **VINCI** **OGNI SETTIMANA** **PREMIO FINALE** **YIP YIP** **CLIFFE ON-EAR** **sky** **vis**

**ACQUISTA 2 SAIKEBON E PARTECIPA AL CONCORSO:**  
**INSERISCI I DATI DELLO SCONTRINO SUL SITO SAIKEBON.IT E SCOPRI SE HAI VINTO IL PREMIO SETTIMANALE. PARTECIPERAI IN AUTOMATICO ALL'ESTRAZIONE DEL MAXI PREMIO FINALE.**  
CONSERVA LO SCONTRINO o il DDT e partecipa al concorso. Concorso promosso da Star S.p.A. valido per tutti i prodotti a marchio SAIKEBON. Concorso valido dal 02/04/2018 al 30/06/2018. Valore Montepremi € 3.599,50 Iva inclusa. L'estrazione settimanale si intende da lunedì a lunedì. Estrazione del premio Finale entro il 15 Giugno. Estrazione a recupero dei premi settimanali entro il 30 Giugno. Immagine premio settimanale puramente a titolo esemplificativo. Regolamento, termini e limitazioni su www.saikebon.it

manzo/gamberetti/pollo e verdure 60 g € 16,50 al kg  
 verdure - 59 g € 16,78 al kg

**0,99**

yakisoba manzo/yakisoba pollo/yakisoba classico - 93 g € 16,02 al kg

**1,49**



Condi-pasta **BERNI** 314 g € 5,58 al kg

€ 3,49 **SCONTO 50%** **1,59**



Gran Ragù **STAR** gusti assortiti - 2 x 180 g € 6,36 al kg

**2,29**



Le Verdurine **MUTTI** 130 g € 5,31 al kg

**0,69**



Condoro **LE CONSERVE DELLA NONNA** 350 g € 3,69 al kg

**1,29**



Polpa pronta **MUTTI** 4 x 400 g € 1,22 al kg

€ 3,95 **SCONTO 50%** **1,95**

OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO



# Dispensa



Sardine in olio  
**ORTIZ**  
140 g € 12,79 al kg

~~€ 3,58~~  
**1,79** **SCONTO 50%**



Filetti di Alici distese  
**DELICIOUS**  
150 g € 33,27 al kg

**4,99**



Filetti di sgombro  
**MAREBLU**  
in olio di oliva/affumicati  
90 g € 14,33 al kg

**1,29**



Filetti di Tonno  
**ORTIZ**  
in olio d'oliva  
220 g  
€ 13,59 al kg

~~€ 5,99~~  
**2,99** **SCONTO 50%**



Tonno  
**RIO MARE**  
2 x 240 g € 12,48 al kg

**5,99**



Tonno in olio  
**AS DO MAR**  
3 x 80 g  
€ 11,63 al kg

~~€ 4,99~~  
**2,79** **SCONTO 44%**



Tonno leggero  
**RIO MARE**  
4 x 60 g € 16,63 al kg

**3,99**



Insalata tonno  
**RIZZOLI**  
toscana - 160 g € 12,44 al kg  
liguria - 198 g € 10,05 al kg

~~€ 3,38~~  
**1,99** **SCONTO 41%**



Spunti  
**SIMMENTHAL**  
tonno/zenzero - 2 x 84 g  
€ 11,85 al kg

**1,99**



Filetti di Sgombro grigliato  
**RIO MARE**  
in olio di oliva/  
in olio extravergine di oliva  
120 g € 17,42 al kg

**2,09**



Filetti di tonno  
al naturale  
**AS DO MAR**  
150 g € 38,00 al kg

**3,99**



Pronti al vapore  
**VALFRUTTA**  
riso e lenticchie/cous cous/  
bulgur e quinoa - 220 g  
€ 8,55 al kg

**1,88**



Fagioli Lamoni  
**MONTELLO**  
400 g  
€ 6,36 al kg

~~€ 2,28~~  
**1,59** **SCONTO 30%**



Maionese  
**KRAFT**  
500 ml € 3,58 al lt

**1,79**



**CALVÈ**  
Maionese  
185 ml € 5,35 al lt  
Mayo yogurt  
150 ml € 6,60 al lt

**0,99**

OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO



# Dispensa



Olio di arachidi  
Giglio Oro  
**CARAPELLI**  
1 Lt

**2,89**



Olio d'oliva  
**PICCARDO & SAVERÈ**  
1 Lt

**3,99**



Olio Extravergine  
di oliva  
**MONINI**  
GranFruttato  
1 Lt

**5,99**



Olio Extravergine  
di oliva  
Terre Antiche  
**DANTE**  
75 cl  
€ 4,52 al lt

€ 5,29

**3,39**

**SCONTO 35%**



Succo di limone  
**LIMMI**  
200 ml € 7,45 al lt

**1,49**



Mela Madre BIO  
**DE NIGRIS**  
500 ml € 5,98 al lt

**2,99**



Aceto balsamico  
di Modena IGP  
**MONARI & FEDERZONI**  
etichetta nera - 50 cl  
€ 2,98 al lt

**1,49**



Olivoli snocciolate  
**SACLA**  
290/120 g € 9,92 al kg

**1,19**

**CITRES**  
290 g

Cetriolini  
Mini  
€ 6,75 al kg

€ 1,80

**1,08**

**SCONTO 40%**



Pomodori  
secchi  
a filetti  
€ 5,14 al kg

€ 2,50

**1,49**

**SCONTO 40%**



Carciofi  
spaccati  
**BERNI**  
290 g  
€ 7,90 al kg

€ 3,99

**2,29**

**SCONTO 42%**



Datteri  
snocciolati  
**NOBERASCO**  
200 g  
€ 8,70 al kg

€ 3,49

**1,74**

**SCONTO 50%**



Gran Purè di patate  
**KNORR**  
225 g € 5,73 al kg

**1,29**



Ketchup  
classico  
**MUTTI**  
340 g  
€ 2,91 al kg

€ 1,99

**0,99**

**SCONTO 50%**



Salse Topdown  
**CALVÉ**  
gusti assortiti  
250 ml  
€ 6,36 al lt

€ 2,29

**1,59**

**SCONTO 30%**



Frutta Mix  
**NOBERASCO**  
con noci brasiliane/  
con banane  
morbide - 150 g  
€ 11,27 al kg

€ 3,39

**1,69**

**SCONTO 50%**

OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO



# Bevande

**PEDALA CON SANGEMINI**

ACQUISTA 2 CONFEZIONI\* SANGEMINI conserva lo scontrino e chiama il numero 06.54.54.75.55 VINCI OGNI GIORNO la bicicletta Olmo Sangemini

NOTE LEGALI: Concorso valido dal 16 aprile al 14 giugno 2018. Valore totale montepremi 18.000€ IVA inclusa. Regolamento completo consultabile su [www.acquemeritalia.it/sangemini/](http://www.acquemeritalia.it/sangemini/) \*2 confezioni multiple, delle quali almeno una in formato da 1,5 o 1lt.



Acqua naturale  
Vitasnella  
**DANONE**  
150 cl € 0,19 al lt

€ 0,46

**0,29**

SCONTO  
**36**%



Acqua  
**ROCCHETTA**  
naturale/  
leggermente  
frizzante/  
frizzantissima  
150 cl € 0,25 al lt

**0,38**



Acqua  
naturale  
**LEVISSIMA**  
1 lt

€ 0,50

**0,29**

SCONTO  
**42**%



Santal Benessere  
**PARMALAT**  
acqua di cocco/mirtilli/  
melograno e carota/  
pera e sedano/  
750 ml € 1,32 al lt

€ 1,63

**0,99**

SCONTO  
**39**%



Succhi  
**TROPICANA**  
assortiti  
1 lt

**1,89**



The  
**SAN BENEDETTO**  
limone/pesca/verde  
limone zero/  
pesca zero - 150 cl  
€ 0,46 al lt

**0,69**



Acqua  
brillante  
**RECOARDO**  
4 x 20 cl  
€ 1,99 al lt

€ 2,35

**1,59**

SCONTO  
**32**%



**PEPSI**  
twist/zero/light  
150 cl € 0,53 al lt

€ 1,34

**0,79**

SCONTO  
**41**%



**FANTA/SPRITE**  
gusti assortiti - 150 cl  
€ 0,66 al lt

**0,99**



**LEMONSODA/  
ORANSODA**  
150 cl € 0,59 al lt

**0,88**



**ENERGY DRINK**  
classico/citrus  
25 cl € 3,12 al lt

**0,78**

MASTRO BIRRAI UMBRI  
BIRRA ARTIGIANALE ITALIANA

Birra Speciale Artigianale Italiana  
rossa/bionda/bianca  
75 cl € 5,32 al lt  
chiaro BIO - 50 cl  
€ 7,98 al lt

€ 5,80

Birra Umbra Per Tradizione  
[www.mastrobirraiumbri.it](http://www.mastrobirraiumbri.it)

**3,99**

SCONTO  
**31**%



Birra  
**TUBORG**  
66 cl € 1,20 al lt

€ 1,49

**0,79**

SCONTO  
**33**%



Birra non filtrata  
**ICHNUSA**  
50 cl € 1,98 al lt

**0,99**



Birra  
**CORONA EXTRA**  
3 x 33 cl € 3,02 al lt

**2,99**

OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO





Vino  
**SAN CRISPINO**  
rosso/bianco  
3 x 25 cl € 2,07 al lt

**1,55**



Vino frizzante  
**TAVERNELLO**  
bianco/rosè  
75 cl € 2,92 al lt

€ 3,25

**2,19**

SCONTO  
**32**%



Sangiovese  
superiore DOC  
**GALASSI**  
75 cl € 3,99 al lt

€ 4,79

**2,99**

SCONTO  
**37**%



Lambrusco DOC  
**CAVICCHIOLI**  
Grasparossa/  
Salamino/Sorbara  
75 cl € 3,85 al lt

€ 4,88

**2,89**

SCONTO  
**40**%



Malvasia DOC  
**ZERIOLI**  
secco/dolce  
75 cl € 3,72 al lt

€ 3,99

**2,79**

SCONTO  
**30**%



**GOTTO D'ORO**  
Marino secco DOC/  
Castelli Romani DOC frizzante  
75 cl € 2,25 al lt

€ 3,18

**1,69**

SCONTO  
**46**%



Trebbiano  
di Romagna DOC  
**CRETE DI LAMONE**  
75 cl € 3,45 al lt

€ 3,99

**2,59**

SCONTO  
**35**%



Spumante  
Ribolla Gialla  
**LA GIOIOSA**  
brut - 75 cl  
€ 5,32 al lt

€ 5,99

**3,99**

SCONTO  
**33**%



Bitter  
**SAN BENEDETTO**  
bianco  
6 x 10 cl  
€ 2,15 al lt

€ 2,58

**1,29**

SCONTO  
**50**%



Sanbitter  
**SAN PELLEGRINO**  
rosso - 10 x 10 cl  
€ 3,90 al lt

**3,90**



Spumante  
Prosecco DOC  
**BERVINI**  
extra dry  
75 cl € 5,31 al lt

€ 6,89

**3,98**

SCONTO  
**42**%



Pignoletto DOC  
**CANTINA DI SORBARA**  
75 cl  
€ 2,91 al lt

€ 3,98

**2,18**

SCONTO  
**44**%



**MARTINI**  
rosso/bianco  
1 lt

**6,39**

## STUZZICA IL GUSTO...



Patatine  
**SAN CARLO**  
Rodeo - 120 g € 7,50 al kg  
Dixi Super - 105 g € 8,57 al kg

€ 1,39

**0,90**

SCONTO  
**35**%



Patatine  
**PRINGLES**  
original/Hot&Spicy/  
paprika/sour cream  
165 g € 9,03 al kg

**1,49**





Shampoo/balsamo  
Ultra Dolce  
**GARNIER**  
assortiti  
300/250 ml  
€ 6,63/7,96 al lt

€ 2,95

**1,99**

SCONTO  
**32%**

**IMPERIAL**  
balsamo  
riparatore - 250 ml  
Shampoo  
Argan - 500 ml  
trattamento  
all'Argan - 100 ml

€ 2,89

**1,69**

SCONTO  
**41%**

Bagnoschiuma  
**FELCE AZZURRA**  
classico/fresco/  
narciso - 650 ml  
€ 2,92 al lt

€ 3,39

**1,90**

SCONTO  
**43%**

Sapone Liquido  
**NEUTRO ROBERTS**  
idratante/higiene/vaniglia  
300 ml € 4,30 al lt

€ 2,39

**1,29**

SCONTO  
**46%**

Linea  
**DOVE**

Deodorante  
spray/roll on  
assortiti - 150 ml  
mineral - 50 ml  
€ 17,93/53,80 al lt

€ 2,69

**1,99**

Deodorante stick  
original/invisible - 30 ml  
€ 66,33 al lt

Dentifricio  
**AZ**  
pro expert denti forti/  
prevenzione superiore  
3D white luxe - 75 ml  
€ 22,53 al lt

€ 2,95

**1,89**

SCONTO  
**35%**

Spazzolino  
**ORAL B**  
classico  
care  
3 pz

€ 4,86

**2,99**

SCONTO  
**38%**

Collutorio  
**ORAL B**  
pro expert  
500 ml  
€ 5,98  
al lt

Filo interdentale  
**ORAL B**  
non cerato/  
cerato/  
ultra  
floss  
50 m

€ 3,39

**2,29**

SCONTO  
**32%**

ACQUISTA 2 PRODOTTI  
REGALA UN SORRISO

Crema  
fluida  
corpo  
**NIVEA**  
vellutante/idratante/  
nutriente - 250 ml  
€ 11,96 al lt

€ 2,99

Linea Acqua di Rose  
**NEUTRO ROBERTS**  
Tónico - 300 ml  
Crema idratante/antirughe  
50 ml

€ 2,40

**1,39**

SCONTO  
**42%**

Linea  
**INTESA**

Doppia  
Shampoo  
ginseng  
250 ml  
€ 5,96 al lt

**1,49**

Schiuma  
da barba  
300 ml € 4,63 al lt

€ 2,40

**1,39**

SCONTO  
**42%**

Linea  
**VEET**

Dopo  
Barba  
antirughe  
100 ml  
€ 29,90 al lt

€ 4,69

**2,99**

SCONTO  
**36%**

Crema  
depilatoria  
sotto la doccia  
pelli normali/natural  
150 ml € 30,60 al lt

€ 6,89

**4,59**

SCONTO  
**33%**

Strisce  
depilatorie  
Bikini/Corpo  
pelli normali/  
Corpo natural/  
Pelli sensibili  
16 pz

€ 3,44

**2,29**

SCONTO  
**33%**

Rasoio  
Pure3  
**BIC**  
6 + 2 pz

€ 3,44

**2,29**

SCONTO  
**33%**

Salviettine  
**FRIA**

intime BIO  
20 pz  
€ 1,95

€ 2,70

**1,79**

SCONTO  
**33%**

Detergente intimo  
**NEUTROMED**  
delicatezza/freschezza  
250 ml € 7,16 al lt

€ 1,69

**0,99**

SCONTO  
**41%**

Carta igienica  
Pulito Completo  
**SCOTTEX**  
4 maxi rotoli

€ 3,65

**1,99**

SCONTO  
**45%**

Assorbenti  
**O.B.**  
super/normali - 16 pz

€ 3,22

**2,19**

SCONTO  
**31%**

Pannolini  
Progressi  
**PAMPERS**  
XL 16 + kg - 18 pz  
Junior 11/25 kg - 20 pz  
Large 13/27 kg - 20 pz  
Maxi 7/18 kg - 23 pz  
Midi 4/9 kg - 28 pz

€ 7,29



# Cura Casa



Detersivo liquido lavatrice  
**DASH**  
2 x 18 lavaggi  
€ 3,03 al lt

€ 10,99  
**5,99**

**SCONTO 45%**



Detersivo per lavatrice  
**DIXAN**  
fustone  
40 misurini  
€ 1,56 al kg

€ 9,99  
**4,99**

**SCONTO 50%**



Detersivo  
**LIP WOOLITE**  
pro-care/mixcolor/  
mixnoir - 1,5 lt  
€ 1,79 al lt

€ 4,29  
**2,69**

**SCONTO 37%**



Detersivo liquido per lavatrice  
Esplosione di primavera  
**AVA**  
colorati - 26 misurini  
€ 1,30 al lt

€ 3,95  
**2,59**

**SCONTO 34%**

Acquista 15€ di prodotti\* e conserva lo scontrino

**IN REGALO PER TE UN BUONO DA 30€**

per l'acquisto dei migliori prodotti per la pulizia e il benessere scopri come sul sito [www.lipitalia.com](http://www.lipitalia.com)



Detersivo lavastoviglie  
Tabs  
Quantum  
**FINISH**  
regular/  
lemon  
20 pz  
€ 16,10 al kg

€ 7,49  
**4,99**

**SCONTO 33%**

Detergente igienizzante bagno/liquido  
**NAPISAN**  
assortiti  
750 ml € 3,05 al lt

**2,29**



Ammorbidente  
**VERNEL**  
blu/lavanda  
1,5 lt € 1,26 al lt

**1,89**



Insetticida liquido  
**RAID**  
21 ml  
€ 142,38 al lt

€ 4,69  
**2,99**

**SCONTO 36%**



Detergente Liquido  
**AJAX**  
classico/limone  
1 lt

**1,39**



Detersivo piatti  
**SVELTO**  
limone/acetico  
3 x 1 lt  
€ 1,00 al lt

€ 4,98  
**2,99**

**SCONTO 39%**



Detergente wc  
Power activ  
**BREF**  
Bosco/Blu  
50 ml  
€ 19,80 al lt

€ 2,05  
**0,99**

**SCONTO 51%**



Concorso a premi valido dal 1.03.18 al 30.06.18 solo per acquisti compresi nelle date di validità del volantino in cui compare questa comunicazione. Estrazione finale entro il 30 luglio 2018 per le giocate effettuate entro il 30 giugno 2018. Montepremi totale concorso "Il Pulito scacciapensieri 2018": € 60.000. Regolamento completo su [www.lipipremi.it](http://www.lipipremi.it)

**SMAC**

Sgrassatore express classico/ con candeggina/ cucina

Scioglicalcare express 650 ml  
€ 3,06 al lt

€ 2,89  
**1,99**

**SCONTO 31%**



Additivo 100 Più  
**OMINO BIANCO**  
regular/color - 600 g  
€ 5,32 al kg

**3,19**

Additivo disinfettante  
**OMINO BIANCO**  
900 ml € 2,99 al lt

€ 4,09  
**2,69**

**SCONTO 34%**



Detergente multiuso  
**VETRIL**  
con ammoniaca  
650 ml  
€ 3,06 al lt

**1,99**

Tavolette  
**WC NET**  
candeggina/flower - 2 pz  
€ 28,13 al kg  
igiene e profumo - 4 pz  
€ 16,54 al kg

**2,25**

Detergente wc  
**WC NET**  
profumoso/  
disincrostante/  
candeggina/  
igiene totale  
700 ml € 2,84 al lt

€ 2,89

**1,99**

**SCONTO 31%**

## PER I TUOI PICCOLI AMICI



Lettiera per gatti  
**FRISKIES**  
5 kg  
€ 0,52 al kg

€ 5,29  
**2,59**

**SCONTO 51%**



Croccantini  
**WHISKAS**  
pollo/tonno  
350 g  
€ 2,83 al kg

€ 1,44  
**0,99**

**SCONTO 31%**



Alimento umido per gatti  
**GOURMET Gold**  
gusti assortiti  
85 g € 4,59 al kg

€ 0,58  
**0,39**

**SCONTO 32%**



Alimento per gatti  
**FELIX**  
Sensation/  
Le Ghiottonerie  
gusti assortiti  
4 x 100 g € 3,58 al kg

€ 2,05  
**1,43**

**SCONTO 30%**



Alimento secco per cani  
**PURINA ONE Mini**  
manzo e riso/  
salmone e riso  
800 g € 3,24 al kg

€ 3,84  
**2,59**

**SCONTO 32%**

OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO





SOLO PER I POSSESSORI DI



# PRODOTTI SCONTATI SOLO PER I POSSESSORI DI PRÈMIATY SIGMA CARD



Prosciutto Carpegna DOP **BERETTA**  
90 g  
€ 44,33 al kg  
**3,99** **SCONTO PREMIATY 33%**



Base per pizza **BUITONI**  
385 g  
€ 4,13 al kg  
**1,59** **SCONTO PREMIATY 30%**



Panna Chef fresca **PARMALAT**  
250 ml  
€ 5,16 al lt  
**1,29** **SCONTO PREMIATY 31%**



Formaggio Galbanino **GALBANI**  
a fette - 120 g  
€ 9,92 al kg

€ 1,78  
**1,19** **SCONTO PREMIATY 33%**



Latte UHT PS **CANDIA**  
250 ml  
€ 1,16 al lt  
**0,29** **SCONTO PREMIATY 50%**



Caffè espresso moka **SEGAFREDO**  
250 g  
€ 7,96 al kg  
**1,99** **SCONTO PREMIATY 42%**



Sfogliatine **Sigma**  
classiche/glassate - 125 g  
€ 6,32 al kg  
**0,79** **SCONTO PREMIATY 43%**



Cracker di mais **Gran Pavesi PAVESI**  
280 g € 3,89 al kg  
**1,09** **SCONTO PREMIATY 35%**



Pasta di semola Specialità **BARILLA**  
formati assortiti  
500 g  
€ 1,58 al kg  
**0,79** **SCONTO PREMIATY 31%**



Pinot nero Oltrepò Pavese DOC **GIORGI**  
75 cl € 7,05 al lt

€ 7,59  
**5,29** **SCONTO PREMIATY 30%**



Pan kamut **MORATO**  
400 g € 5,98 al kg

€ 3,49  
**2,39** **SCONTO PREMIATY 31%**



Fagiolini Primavera **FINDUS**  
extra fini - 450 g  
€ 4,87 al kg  
**2,19** **SCONTO PREMIATY 31%**



Shampoo **WASH & GO**  
camomilla/erbe/  
olio di argan - 200 ml  
€ 6,95 al lt

€ 1,89  
**1,39** **SCONTO PREMIATY 26%**



Mocio revolution **VILEDA**

€ 18,99  
**12,99** **SCONTO PREMIATY 31%**



Tappetini igienici **Sigma**  
60 x 60 cm  
10 pz  
€ 3,75

**2,19** **SCONTO PREMIATY 41%**

## OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO

Iniziativa valida solo per i possessori di Premiatty Sigma Card.



SOLO PER I POSSESSORI DI



PRENDI 2 PRODOTTI E AVRAI IL TRIPLO DEI PUNTI

prodotti con lode



Formaggiini Cremosini **PARMAREGGIO** 125 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**15 45**  
PUNTI PUNTI



Stracchino **NONNO NANNI** 100 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**15 45**  
PUNTI PUNTI



Würtsel pollo e tacchino **SIGMA** 3 pz/250 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**15 45**  
PUNTI PUNTI



Merenda un due tris! **CITTERIO** prosciutto cotto 132 g sport - 165 g salame - 122 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**15 45**  
PUNTI PUNTI



**TUC** 100 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**9 27**  
PUNTI PUNTI



Pangrì integrale **MULINO BIANCO** 250 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**15 45**  
PUNTI PUNTI



Savoiard **SIGMA** 200 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**12 36**  
PUNTI PUNTI



Caffè I Love **CAGLIARI** espresso/ristretto 10 caps/56 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**40 120**  
PUNTI PUNTI



Patate da forno saporite **SIGMA** a spicchi surgelate 450 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**20 60**  
PUNTI PUNTI



Yo-Yo **MOTTA** al cioccolato - 210 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**20 60**  
PUNTI PUNTI



Santa Cristina **Toscana IGT** rosso - 75 cl

1 PEZZO 2 PEZZI  
**65 195**  
PUNTI PUNTI



Detersivo liquido **PERLANA** blackmagic/care&fresh/rosa/classico/Cape & repair 1,5 lt

1 PEZZO 2 PEZZI  
**45 135**  
PUNTI PUNTI



Deodorante **ARBRE MAGIQUE** classic

1 PEZZO 2 PEZZI  
**18 54**  
PUNTI PUNTI



Birra analcolica **BECK'S** 3 x 33 cl

1 PEZZO 2 PEZZI  
**35 105**  
PUNTI PUNTI



Birra **BECK'S** London Pale Ale/Berlin Bock 3 x 33 cl

1 PEZZO 2 PEZZI  
**40 120**  
PUNTI PUNTI

OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO

iniziativa valida solo per i possessori di Premiati Sigma Card.





# Surgelati

OFFERTE VALIDE DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO



Erbazzone  
**RIGHI**  
surgelato  
500 g  
€ 3,98 al kg

€ 3,78  
**1,99** SCONTO **47%**



Superpronto per risotti  
e spaghetti  
**ESCA**  
surgelato  
450 g  
€ 6,62 al kg

€ 4,99  
**2,98** SCONTO **40%**



Piselli fini  
La Valle degli Orti  
**BITONI**  
surgelati - 450 g  
€ 2,64 al kg

€ 2,29  
**1,19** SCONTO **48%**



Crocchette Patasnella  
**PIZZOLI**  
surgelate  
750 g  
€ 2,37 al kg

€ 2,99  
**1,78** SCONTO **40%**



6 Coni Vortici  
**Antica Gelateria del Corso**  
**PERUGINA**  
panna e cioccolato/  
cioccolato fondente - 420 g  
€ 7,10 al kg

€ 3,99  
**2,98**

Insieme per il Futuro degli Oceani  
Anche tu puoi fare la tua parte. Scegli i prodotti con il marchio blu di pesca sostenibile e certificata MSC.

**Bastoncini Omega3**  
surgelati - 10 pz/250 g  
€ 10,36 al kg

**Fish burger**  
surgelati  
classici/chips  
227 g € 8,77 al kg

**I Grigliati Merluzzo**  
timo e origano/  
limone e pepe nero - 260 g € 11,50 al kg

€ 3,49  
**1,99** SCONTO **42%**

€ 4,39  
**2,99** SCONTO **31%**

€ 3,99  
**2,59** SCONTO **35%**



Cordon Bleu  
**AIA**  
surgelati - 240 g  
€ 6,96 al kg

€ 3,34  
**1,67** SCONTO **50%**

### VUOI PARTIRE SERENO PER LE VACANZE?

PRENOTA DAL 31 MAGGIO I TUOI LIBRI DI TESTO,  
ANCHE DA SMARTPHONE, TABLET E COMPUTER!

RISPARMIA IL 15% DEL PREZZO DI COPERTINA

**IL SERVIZIO DI COPERTINATURA TE LO REGALIAMO NOI!!!**



1. REGISTRATI SUL SITO  
<http://realco.segnalibro.info>



2. inserisci il titolo, l'autore,  
l'isbn o l'ean  
dei libri desiderati



3. scegli in quale punto  
vendita Sigma aderente  
all'iniziativa ritirarlo



4. un sms ti avviserà  
quando potrai andare  
a ritirare i libri in negozio,  
pagando direttamente  
al momento della consegna.

**COSA ASPETTI, IL TUO LIBRO È A PORTATA DI UN CLICK!**

Eventuali ritardi nelle consegne dipendono esclusivamente da ristampe degli editori. Nei Supermercati SIGMA aderenti all'iniziativa.

## Affari per te

TUTTE LE SETTIMANE RITIRA UN BUONO SCONTO DA UTILIZZARE  
LA SETTIMANA SUCCESSIVA

Dal 31 maggio al 3 giugno  
ritira il buono  
"GIRELLO  
DI BOVINO ADULTO"



Dal 4 al 10 giugno  
ritira il buono  
"CARTACASA  
ASSO FOXY"



CONSEGNA IL BUONO ALLE CASSE NELLE DATE INDICATE PER USUFRUIRE DELLO SCONTO

**Sigma** Servizio Consumatori 848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su [www.sigmarealco.it](http://www.sigmarealco.it)

**PROVINCIA DI BOLOGNA**  
BOLOGNA: via Berti, 6  
BOLOGNA: via San Pio V, 7  
CORTICELLA: via Corticella, 186/12\*  
IMOLA: via G. di Vittorio, 70\*  
(centro comm. Ortignola)  
IMOLA: via Punta, 1

**PROVINCIA DI MASSA CARRARA**  
MARINA DI MASSA: via S. Leonardo, 350\*

**PROVINCIA DI MODENA**  
BOMPORTO: via Adige, 250/R\*  
CAMPOSANTO: strada Provinciale per Cavezzo  
CARPI: via Cuneo, 47  
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62\*  
CAVEZZO: via Volturmo, 73  
MEDOLLA: strada Statale 12, 46\*  
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111\*  
MODENA: via Cavour, 41/D  
MODENA: via Nobili, 91/C  
PAVULLO NEL FRIGNANO: via Giardini, 346\*  
SASSUOLO: via Magenta, 7/2  
SORBARA: via Falcone e Borsellino, 40/C

**PROVINCIA DI PARMA**  
BUSSETO: via Ireneo Affò, 6  
MEDESANO: Strada Carnevala\*  
PARMA: via S. Pellico, 5  
PARMA: via Gramsci, 9\*  
PARMA: strada Burla, SP 72  
(centro comm. Parma Retail)  
S. SECONDO PARMENSE: prov. per Parma, 6\*

**PROVINCIA DI PIACENZA**  
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20  
CARPANETO: via Rossi (ang. via Pallastrelli)  
CASTEL S. GIOVANNI: via Montanara, 4\*

PIANELLO: via L. Da Vinci 17/19  
GOSSOLENGO: via Dei Rivi  
PIACENZA: via Appiani, 10  
PIACENZA: via Caduti sul Lavoro, 12  
PIACENZA: p.le Marconi, 2  
FERRIERE: largo Risorgimento

**PROVINCIA DI RAVENNA**  
RAVENNA: via Faentina, 8

**PROVINCIA DI REGGIO EMILIA**  
BAGNOLO IN PIANO: via Borri, 2/L  
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10\*

BRESCELLO: via Kennedy, 12  
CAMPAGNOLA: via Grande, 5  
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A  
CASTELLARANO: via Radici Nord, 31/IT  
CASTELNOVO NE' MONTI: p.le Pietri, 1\*  
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D\*  
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A  
REGGIO EMILIA: via Repubblica, 27  
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37  
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9  
REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18\*  
RUBIERA: via Prampolini, 20/22

SALVATERRA: via Ligabue, 1  
DALL'ARTIGIANATO S. MARTINO IN RIO: via Dell'Artigianato  
S. POLO D'ENZA: via Rampognana  
(Loc. Pontenovo)\*  
VILLA MINOZZO: via Don Pasquino Borghi, 22  
FOGLIANO: via Armstrong, 2

**PROVINCIA DI LA SPEZIA**  
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

\*Sigma con Reparto Pescheria

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%